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Städning i föreningen 

Vi måste alla hjälpas åt att hålla kostnaderna nere för föreningen. På årsmötet 

2025 beslutades att ni som bor i hus C måste hjälpas åt att städa i 

trappuppgången och trappan upp till era lägenheter. Städmaterial finns i 

omklädningsrummet och sopborstar i trappen. Det finns ingen ekonomi till att 

anlita en utomstående aktör som städar åt oss. Vi som bor i lägenheterna på 

bottenplan i hus A och B har sedan tidigare styrelsen ålagt att själva sköta 

snöskottningen och hålla i ordning på våra uteplatser.  

  

Snöskottning 

Styrelsen har sedan tidigare beslutat att inte anlita någon utomstående aktör 

för att skotta snö hos oss. Det ligger i allas vårt intresse att se till att hålla 

nere våra kostnader och därmed måste alla hjälpas åt. Det står alla fritt att 

hjälpa till att skotta snö och halkbekämpa. Material i form av snöskyffel och 

annat finns i hus C nere i källaren.  Besparingen  är väldigt stor om vi alla hjälps. 

 

Medlemsförmån 

Styrelsen har ordnat en medlemsförmån till dig som medlem i vår förening. 

Vi får 20% på färg tapeter, verktyg och tillbehör. Både utomhus och inomhus. 

För att få rabatt på golv och kakel får man be om offert. Linös har lagt upp oss 

som kund, så vi behöver bara säga att vi är medlemmar i Brf Johnsons minne så 

ligger rabatten klar. 

 

Årsmöte 

Det är beslutat att årets årsmöte/årsstämma kommer att vara 13/5 18.00.  

Det kommer en formell inbjudan men detta är “ Save the date”. Vi saknar 

fortfarande en valberedning. Är du intresserad av att detta är du välkommen 

att höra av dig till oss. Är du intresserad av att sitta i styrelsen, kontakta oss 

via styrelse mailen. 

 

 

 



Soptunnornas placering  

Merab har kontaktat oss eftersom  våra soptunnor är vända på fel håll. Det 

innebär att om tunnorna inte står på rätt håll, kommer de inte att tömmas. Om 

inte någon vill ta på sig att gå ut och vända tunnorna på rätt håll inför tömning, 

MÅSTE tunnorna stå med gångjärnen utåt.  

 

Namnetiketter​
Vi har nu fått etiketterna till er som vill ha nya på era brevlådor. Så fort vädret 

har blivit mer gynnsamt kommer vi att placera ut de nya namn-etiketterna.  

 

 

Styrelsen Johnsons minne  

 

 


